
 
 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ № 11 
 

РЕШЕНИЕ 
 
28 июня 2019 года  № 66-2 

 
Санкт-Петербург 

 

О внесении изменений в решение  
Территориальной избирательной комиссии № 11 от 20.06.2019 №65-18 

 
В связи с организацией и проведением выборов депутатов 

Муниципальных Советов внутригородских муниципальных образований 
Санкт-Петербурга муниципальный округ Северный и муниципальный округ 
Прометей шестого созыва, в целях обеспечения приема документов от 
кандидатов, ознакомления избирателей со списками избирателей, 
осуществления контроля за соблюдением избирательных прав граждан в ходе 
подготовки и проведения выборов, руководствуясь постановлениями Санкт-
Петербургской избирательной комиссии от 23.06.2016 №151-7 "О возложении 
полномочий избирательной комиссии внутригородского муниципального 
образования Санкт-Петербурга муниципальный округ Северный на 
Территориальную избирательную комиссию № 11" и от 27.06.2017 №236-5 "О 
возложении полномочий избирательной комиссии внутригородского 
муниципального образования Санкт-Петербурга муниципальный округ 
Прометей на Территориальную избирательную комиссию № 11", решением 
Санкт-Петербургской избирательной комиссии от 22.05.2019 № 103-14 «Об 
обращении Регионального отделения Политической партии СПРАВЕДЛИВАЯ 
РОССИЯ в городе Санкт-Петербурге», Территориальная избирательная 
комиссия № 11 решила: 

1. Внести изменение в решение Территориальной избирательной 
комиссии № 11 от 20.06.2019 №65-18 «О режиме работы избирательных 
комиссий при организации и проведении выборов депутатов Муниципальных 
советов внутригородских муниципальных образований Санкт-Петербурга 
муниципальный округ Северный и муниципальный округ Прометей шестого 
созыва», изложив пункт 1 решения в следующей редакции: 

«1. Установить следующий режим работы: 
1.1. Территориальной избирательной комиссии № 11, на которую 

возложены полномочия избирательных комиссий внутригородских 
муниципальных образований Санкт-Петербурга муниципальный округ 
Северный и муниципальный округ Прометей шестого созыва:  

понедельник – пятница: с 9.00 часов до 18.00 часов, 



суббота: с 10.00 часов до 14.00 часов; 
в период выдвижения и регистрации кандидатов (в период с 21.06.2019 по 

10.07.2019 (включительно): 
понедельник – воскресенье: с 09.00 часов до 18.00 часов; 
для оформления открепительных удостоверений (с 24.07.2019 по 

27.08.2019): 
понедельник – пятница: с 09.00 часов до 13.00 часов и с 14.00 часов до 

18.00 часов; 
суббота-воскресенье: с 11.00 часов до 14.00 часов. 
1.2. Участковых избирательных комиссий: 
в период с 28 августа по 6 сентября 2019 года с понедельника по пятницу 

с 16.00 до 20.00 часов, 31 августа и 1 сентября  с 10.00 до 14.00 часов.». 
2. Направить копию настоящего решения в Санкт-Петербургскую 

избирательную комиссию  
3. Довести настоящее решение до сведения участковых избирательных 

комиссий и проинформировать избирателей о режиме работы избирательных 
комиссий. 

4. Разместить настоящее решение на официальном сайте 
Территориальной избирательной комиссии № 11 в информационно-
телекоммуникационной сети «Интернет». 

5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 
председателя Территориальной избирательной комиссии №11 К.Г. Степанова. 

 
 

Председатель                                                                                  К.Г. Степанов 
 
Секретарь заседания                                                                                  А.П. Басин 


	Решение

